3.

1631. szept. 9. Plébánosi kinevezés

Lósy Imre sági és óbudai prépost, váradi püspök, nagyprépost, királyi tanácsos, Pázmány Péter általános helynöke és ügyhallgatója Széchényi Györgyöt a plébánosi vizsga és a hitvallás letételét követően vágsellyei plébánossá nevezi ki és elrendeli Érsekújvári Farkas nyitrai főesperes általi beiktatását.

Emericus Lossi episcopus Varadiensis, praepositus maior ecclesiae metropolitanae Strigoniensis, necnon ecclesiarum veteris Budae et Soghiensis, eminentissimi ac reverendissimi in Christo patris domini Petri S.R.E. presbyteri cardinalis Pazmany archiepiscopi Strigoniensis vicarius eiusdemque ecclesiae metropolitanae Strigoniensis generalis, causarum auditor ac sacrae Caesariae regiaeque maiestatis consiliarius. Tibi in Christo reverendo domino Georgio Szeuchen saluam et diuinam benedictionem. Inducti sufficientia tua praevio examine dominorum examinatorum ad hoc deputatorum receptaque fidei professione catholicae necnon iuramento, quod praefato eminentissimo domino tanquam ordinario eiusque successoribus necnon vicario generali pro tempore constituto ac ecclesiae fidelis eris, obedientiam et reverentiam debitam exhibebis; item quod iura ecclesiae ac cathedralia, necnon archidiaconalia persolvendo in spiritualibus ac temporalibus in divinisque bene ac laudabiliter deservies, oneraque ecclesiae parochialis feres ac debite supportabis, terrasque, domos et alias possessiones, iuraque ecclesiae pro posse manu tenebis, et defendes, nihilque quod ad ecclesiam pertinet, abalienabis, distrahes, aut vendes, sed potius alienata, distracta vel vendita ad ius et proprietatem ecclesiae parochialis reduces et reduci procurabis; item quod ecclesiam parochialem sine licentia obtenta praefati eminentissimi domini successorumque eiusdem vel vicarii pro tempore constituti non permutabis, neque deseres, auctoritate saepefati eminentissimi ordinarii te in parochia Sellyensi canonice instituimus⁶⁸ et confirmamus. Dantes et concedentes tibi eandem parochiam eiusdemque administrationem tam in spiritualibus quam temporalibus. Volumus autem, ut per domino admodum reverendum Wolfgangum Vyuary archidiaconum Nitriensem in realem praefatae parochiae pertinentiarumque eiusdem possessionem vigore praesentium introducaris. Datum Tyrnaviae in aedibus nostris sub sigillo officii vicariatus nostri authentico. Die nona mensis Septembris anno domini millesimo sexcentesimo trigesimo primo. Etc. Emericus Lossy episcopus Varadiensis (P. Cons. – cop.; P. Vienna – cop.)